
UCHWAŁA NR XXVI-6 /05
RADY MIEJSKIEJ w WOŁOMINIE

z dnia 3 lutego 2005 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  i art. 4 ust. 1
ustawy z dnia  20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz.U.  z 2000  roku  Nr  62  poz.  718  z późn.  zm.)   Rada  Miejska  w
Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1 

1. Do Statutu Gminy Wołomin wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu Rozdziału IX
– Tytuł “Zasłużony dla Wołomina” w brzmieniu następującym.

“ ROZDZIAŁ IX

TYTUŁ “ZASŁUŻONY DLA WOŁOMINA”

§ 104

Za wybitne  dokonania na płaszczyźnie zawodowej i społecznej dla Gminy Wołomin i jej
mieszkańców  osobie  fizycznej  lub  osobie  prawnej   może  zostać  przyznany  Medal
“Zasłużony dla Wołomina”, zwany dalej Medalem.

§ 105

Medal przyznawany jest  na uzasadniony wniosek:
– Burmistrza Wołomina;
– grupy radnych, komisji Rady posiadających  inicjatywę uchwałodawczą;
– organizacji, stowarzyszeń, instytucji na podstawie uchwał ich organów statutowych;
– jednostek pomocniczych gminy na podstawie uchwał organów statutowych;
– grupy Mieszkańców Gminy Wołomin;

§ 106

Wnioski o nadanie Medalu rozpatrywane się przez Kapitułę w skład której wchodzą:
– przedstawiciel  Rady Miejskiej w Wołominie;
– przedstawiciel Burmistrza Wołomina;
– przedstawiciel jednostek pomocniczych Gminy Wołomin.



§ 107

1. Przyznanie Medalu następuje na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Wołominie .
2. Potwierdzeniem przyznania Medalu jest  legitymacja.
3. Wzór medalu i legitymacji  określają odpowiednio  Załącznik Nr  4 i 5 do Statutu Gminy

Wołomin.

§ 108

Wręczenia Medalu i legitymacji  dokonuje Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie i
Burmistrz Wołomina lub jedna z tych osób w trakcie uroczystych sesji Rady Miejskiej w
Wołominie lub innych uroczystości uzasadniających ich wręczenie.

§ 109

1. W Biurze Burmistrza  prowadzona jest  “Księga Zasłużonych dla Wołomina”.
2. Ujawnieniu w Księdze podlegają osoby, którym przyznany zostanie Medal oraz osoby,

które w latach poprzednich otrzymały tytuł “Zasłużony dla Miasta Wołomina”.”

2.  Dotychczasowa  numeracja  następnych  Rozdziałów  i  paragrafów  Statutu  uzyskuje
odpowiednią kolejność. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Zygmunt  Nieznański              


